GRIC82100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001957 - 03/02/2021 - A0O1 - Circ./comunic. int. - U

ISTITUTO ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PIETRO ALD.I"
c . Scuola Materna, Elementare e Media
om rensivo Piazza Dante Alighieri, 1 - 58014 Manciano (GR)
7N o> tel. 0564.629322 - fax. 0564.629305
“LE i Ald H % §53 GRIC82100A@istruzione.i
o 3 e istruzione.it
“;‘jﬁ“ I e.t ro . I GRIC82100A@pec.it
Manciano-Capalbio GRIC82100A@pec.istruzione.it

CODICE MECCANOGRAFICO: GRIC82100A

Al GENITORIINTERESSATI
ALDSGA

ALL’ALBO ONLINE

AL SITO WEB

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA COMODATO D’USO GRATUITO STRUMENTI PER LA DIDATTICA
DIGITALE.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il regolamento che disciplina la richiesta di Comodato d’uso gratuito per
Tablet/PC pubblicato sul sito istituzionale e approvato con delibera del
Consiglio di Istituto n. 04 del 17/06/2020;

VISTA la circolare in merito alla richiesta di Comodato d’uso gratuito prot. 669/C14
del 15.01.2021;

TENUTO CONTO dei criteri stabiliti per I'accesso al comodato d’uso gratuito;

VISTE le richieste pervenute alla nostra scuola entro il giorno 25 gennaio 2021,
termine stabilito nella circolare prot. n. 669/C14 del 15.01.2021;

DISPONE
la pubblicazione all’Albo on Line di questa Istituzione Scolastica in data odierna 02/02/2021
(https://www.comprensivomanciano.edu.it/), della allegata graduatoria provvisoria per
I’assegnazione in comodato d’uso di un Tablet/PC.

Entro gg. 05 (cinque) sono ammessi ricorsi e osservazioni avverso la graduatoria.

Trascorso tale termine verranno pubblicate le graduatorie definitive e si procedera alla consegna
dei Tablet/PC, secondo le modalita che saranno comunicate successivamente.

IL DIRI LAY
Dott.ssaAqna. M ﬁé«-@éﬁ)‘bne
SN

Firmato digitalmente da CARBONE ANNA MARIA


http://www.comprensivomanciano.edu.it/)

		2021-02-03T08:55:24+0100
	CARBONE ANNA MARIA




